1

证券代码：688681          证券简称：科汇股份          公告编号：2024-008

山东科汇电力自动化股份有限公司

第四届董事会第十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

山东科汇电力自动化股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十

四次会议于 2024 年 2 月 5 日在公司第五会议室以现场和网络视频会议的方式召

开。本次会议的通知于 2024 年 2 月 1 日通过电子邮件、电话、微信等方式送达

全体董事。本次会议应出席董事 9 名，实际出席董事 9 名，公司监事和高级管理

人员列席了本次会议。本次会议由董事长朱亦军主持，会议的召集和召开符合《中

华人民共和国公司法》等法律、法规和《山东科汇电力自动化股份有限公司章程》、

《董事会议事规则》的有关规定，会议决议合法、有效。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份暨公司落实“提质增

效重回报”行动方案的议案》

经审议，公司董事会同意公司以自有或自筹资金通过上海证券交易所交易系

统以集中竞价交易方式回购公司已发行的部分人民币普通股（A 股）股份，回购

股份将在未来适宜时机全部用于员工持股计划及/或股权激励计划，回购价格不

超过 17.14 元/股（含），回购资金总额不低于人民币 1,000 万元（含）且不超过

人民币 2,000 万元（含），同时授权公司管理层在法律法规的规定范围内，按照

维护公司及股东利益的原则，全权办理本次回购股份相关事宜。

公司独立董事发表了同意的独立意见。

具体内容详见公司同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关

于以集中竞价交易方式回购股份暨公司落实“提质增效重回报”行动方案的公告》

 2

（公告编号：2024-007）。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案无需提交股东大会审议。

（二）审议通过了《关于公司收购控股孙公司股权的议案》

公司控股子公司深圳市科汇万川智慧能源科技有限公司（以下简称“深圳科

汇万川”）持有山东科汇万川智慧能源科技有限公司（以下简称“山东科汇万川”）

100%的股权，根据山东科汇万川章程的规定，深圳科汇万川应出资人民币 1,000

万元，实际出资 1,000 元。山东科汇万川未实际开展业务，截止 2023 年 12 月 31

日，账面净资产额 962.61 元人民币。经审议，公司董事会同意公司以自有资金

962.21 元人民币收购深圳科汇万川持有的山东科汇万川 100%的股权，收购完成

后山东科汇万川将由公司的控股孙公司变更为全资子公司，山东科汇万川剩余未

实缴资本将由公司按其章程约定实缴出资。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案无需提交股东大会审议。

特此公告。

山东科汇电力自动化股份有限公司董事会

  2024 年 2 月 6 日